
Zarządzenie Nr 149/2015   

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 12 października 2015 r.  

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa  

w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Łaziskach  

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U.   Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2  

w Łaziskach i wykreślam z jej składu Panią Katarzynę Annę Bąk zam. Jankowo - zgłoszoną 

przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15”,  z powodu zrzeczenia się członkostwa. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podaję do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wągrowiec oraz umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§    3.   Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu. 

§    4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Wójt Gminy 

/-/ Przemysław Majchrzak 

 


